
 1402-1403  سال تحصیلی   )021(اولنیمسال   امتحاناتبرنامه  

 ها  رشتههمه  

 ساعت 

 

 کد درس 

11:00 

 ساعت 

 

 کد درس 

8:00 
 ساعت 

 

 روز 

7415758 

707010 

3242016 

3061223 

3251782 

9991039 

3021106 

( 2) ورزشی شناسی آسیب  

حرارت  انتقال  

 ترمودينامیك

ورزشی تغذيه  

 ترمودينامیك

ه مذاکر فنون و اصول  

شغلی  راه کار  

3231773 

7417537 

703011 

718014 

3061204 

3251786 

1 دريا در ايمنی مديريت  

( 2) بدنی تربیت در گیري  اندازه و سنجش  

مخصوص تولید روشهاي  

آزمايشگاه  و سیالات مكانیك  

انسان آناتومی  

( 1) دريايی علوم و راه قوانین  

 

 شنبه

23/10/1402 

 

 

9997507 

707017 

3242018 

9997507 

3061212 

9128 

ديفرانسیل  معادلات  

 کنترل 

سیالات مكانیك  

ديفرانسیل  معادلات  

فنی  زبان  

 جمعیت  و خانواده دانش

3001521 

3242023 

718026 

718015 

3061210 

3021121 

3021113 

خارجی  و داخلی روشنايی طراحی  

خودرو  قدرت انتقال  

دريايی سكوهاي  

محیطی زيست ايمنی و مقررات  

حرکتی  يادگیري  

منطقی  مدار  

 کامپیوتري هايشبكه  مبانی      

 يكشنبه

24/10/1402 

 

 

 

718025 

3242170 

7417535 

707016 

3171366 

3061229 

3061203 

3021114 

 

دريا  محیط در فردي حفاظت و امنیت  

مصالح   مقاومت  

حرکتی   اجراي و يادگیري  

ماشین دينامیك  

آزمايشگاه  و  مصالح  مقاومت  

ورزشی  خبرنگاري  

 بیوشیمی 

فنی  زبان  

3001504 

9997601 

9997510 

9991011 

برق عمومی فیزيك  

مكانیك فیزيك  

مهندسی  رياضی  

 مكانیك فیزيك

 

 

 

 

 دوشنبه

25/10/1402 

 

 

7417558 

707020 

3242029 

718028 

3061205 

3251783 

3021115 

ورزشی  بیومكانیك  

کاري روغن  مكانیزم و ياتاقان  

خودرو  محرکه نیروي  

3 دريايی  المللیبین هايکنوانسیون  

تمرين  ريزيبرنامه   

کشتی  تعادل  

 هاداده پايگاه

9103 

9107 

(امامت و نبوت(  )2)اسلامی انديشه  

(مفاهیم و مبانی) اسلامی اخلاق  
 سه شنبه

26/10/1402 

 

 

9991007 

9991001 

9991503 

9997506 

9997505 

3231778 

3021105 

2 عمومی رياضی  

1 عمومی رياضی  

عمومی  رياضی  

2 عمومی رياضی  

کاربردي  رياضی  

1 عمومی رياضی  

 عمومی  رياضی

707015 

3242015 

718017 

3171367 

3061214 

3061209 

9116 

 ارتعاشات 

آزمايشگاه و نیوماتیك و هیدرولیك  

3 کشتی معماري تعادل و فناوري  

آزمايشگاه و نیوماتیك و هیدرولیك  

ورزشی  تجهیزات و اماکن نگهداري و حفظ  

ورزشی  فیزيولوژي  

 قرآن  موضوعی تفسیر

 چهارشنبه

27/10/1402 

 

 



 

707008 

9991009 

703013 

3251790 

 

2 سیالات مكانیك  

حرارت  فیزيك  

تخصصی  زبان  

الكترونیكی  ناوبري  

 

7417539 

707007 

3061201 

3021116 

9110 

9113 

 
 

 

ورزشی هاي سازمان مديريت  

2ترمودينامیك  

آمار مقدمات و عمومی رياضیات  

ها سیستم وتحلیلتجزيه   

ايران اسلامی انقلاب  

 اسلام تمدن و فرهنگ تاريخ

 شنبه

30/10 /1402 

 

 

 

7415629 

3231772 

707019 

707013 

9997514 

718016 

3061211 

3021122 

ورزش  مربیگري اصول  

2 دريايی  المللیبین هايکنوانسیون  

تخصصی  زبان  

اجزا  طراحی  

عددي محاسبات  

گیري اندازه و اتوماتیك کنترل  

درورزش  ارزشیابی و گیرياندازه  

 هاداده ساختمان

3001520 

9991041 

9102 

3242017 

برق  در ايمنی  

ارائه  مهارت و تحقیق روش  

معاد(  و مبدأ(  )1)اسلامی انديشه  

 فنی  زبان

 يكشنبه

01/11/1402 

 

 

 

7415672 

707031 

3171375 

3242173 

3242172 

718022 

3061230 

9991035 

( 2)  ورزشی فیزيولوژي  

خودرو  قطعات تولید و ساخت هايروش  

بندها و قید ساخت و طراحی  

خودرو  رفاهی و ايمنی هاي سیستم  

احتراقی  موتورهاي رسانی سوخت  

دريا در مديريت  

ورزشی  روانشناسی  

 زيست  محیط از صیانت و بهداشت

 

707043 

9118 

 

تحقیق  روش  

 دوشنبه فارسی  زبان

02/11/1402 

 

 

 

 

7415959 

7415828 

3061207 

707011 

3061202 

3242027 

 

تخصصی  زبان  

ورزشی  شناسی حرکت  

شناسیحرکت  

2 مصالح  مقاومت  

عمومی فیزيك  

 خودرو   کنترل و هدايت هاي سیستم

 

3171377 

707014 

718010 

703010 

3252124 

3242171 

3021109 

 

کارگاه و عددي کنترل هاي ماشین  

 دينامیك

مواد علم و شیمی  

کاري ماشین  توانايی  

1 دريايی فنی زبان  

آفرينی کار  

 عاملسیستم

 سه شنبه

03/11 /1402 

 

 

 

9101 

707018 

 

خارجی  زبان  

 خودرو  دينامیك

7417534 

707030 

3242014 

703009 

3061228 

3061208 

3251784 

3021125 

حرکتی  تكامل و رشد  

خودرو  در مهندسی مصالح کاربرد  

 استاتیك

آزمايشگاه  و مخرب غیر تستهاي  

بدنی تربیت در سرپرستی اصول  

درورزش   آموزش هايروش  

کشتی  ساختمان  

 گسسته  ساختمان مبانی

 چهارشنبه

04/11/  1402 

 

 

 


